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W środę rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące opracowania

strategii gospodarowania i rozwoju mieszkalnictwa w Starachowicach,

prowadzone przez Politechnikę Warszawską w ramach projektu pn.

„Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego”,

współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego

na lata 2014-2021 oraz budżetu państwa. 

W północnej części miasta w godzinach porannych zostały przeprowadzone

wywiady uliczne z mieszkańcami nt. sytuacji mieszkaniowej w Starachowicach, ich

potrzeb i oczekiwań w tym zakresie. Odbyły się również spotkania w sali Olimpia

Urzędu Miejskiego.

Partnerzy projektu - specjaliści z Uniwersytetu Warszawskiego przygotowali także

formularz zgłaszania propozycji / uwag, który został udostępniony m.in. w formie

elektronicznej i jest dostępny pod

adresem: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXYw1GLafWfQw1GSSoIkjc-

cwnfIgTpUcx7tMBQpTLvPebzA/viewform. Serdecznie zachęcamy wszystkich

zainteresowanych do wypełnienia ankiety. 

Harmonogram na najbliższe dni:

1. 28.09 – 01.10.2022 r.: formularz zgłaszania propozycji / uwag – udostępniony w

formie elektronicznej na stronie Gminy, w wersji papierowej w siedzibie Gminy, a

także na spotkaniach, warsztatach i wywiadach grupowych

3. 29.09.2022 r.:

a. godz. 09:00-11:00 – wywiady uliczne z mieszkańcami nt. sytuacji mieszkaniowej

w Starachowicach oraz potrzeb i oczekiwań w tym zakresie (rejon południowy

miasta)

b. godz. 09:00-12:00 – spotkanie z seniorami w celu omówienia i przedyskutowania

wyników ankiet dotyczących sytuacji mieszkaniowej w Starachowicach oraz

wstępnych założeń strategii - Galeria Skałka (Dom-Senior WIGOR)

c. godz. 14:30-17:30 – spotkanie z seniorami w celu przedyskutowania wyników

ankiet dotyczących sytuacji mieszkaniowej w Starachowicach oraz wstępnych

założeń strategii – siedziba Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy ul. Glinianej 10a

4. 30.09.2022 r.:

a. godz. 11:00-14:00 – spotkanie z przedstawicielami spółdzielni mieszkaniowych i

wspólnot mieszkaniowych w celu omówienia i przedyskutowania wyników ankiet

dotyczących sytuacji mieszkaniowej w Starachowicach oraz wstępnych założeń

strategii – świetlica środowiska przy ul. Widok 10a
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b. godz. 14:30-17:30 – spotkanie z przedstawicielami spółdzielni mieszkaniowych i

wspólnot mieszkaniowych w celu przedyskutowania wyników ankiet dotyczących

sytuacji mieszkaniowej w Starachowicach oraz wstępnych założeń strategii -

Starachowicka Spółdzielnia Mieszkaniowa przy ul. Wojska Polskiego 9

5. 01.10.2022 r.:

a. godz. 10:00-13:00 – spotkanie w celu opracowania programu mieszkaniowego dla

nowych mieszkańców - sala Olimpia Urzędu Miejskiego w Starachowicach

b. godz. 13:30-16:30 – spotkanie w celu opracowania programu mieszkaniowego dla

nowych mieszkańców - sala Olimpia Urzędu Miejskiego w Starachowicach

Pełen harmonogram zaplanowanych wydarzeń jest dostępny na tej stronie.
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